АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2017 года  №123

307732 , Курская область,  Льговский район, с. Иванчиково

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение
адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам
улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных
дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района),
наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование
таких наименований».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от
28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221«Об утверждении Правил присвоения и аннулирования
адресов», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований
элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения,
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального
района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование
таких наименований».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района
Курской области от 28 августа 2015 года №52 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги « Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям
проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев